РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2610 от 30.11.2007 г.
О внесении изменения в устав

муниципального учреждения культуры

«Сургутский краеведческий музей»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении               Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505),               от 30.12.2005 № 3687 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 22.10.2007 № 2248):

1. Внести в устав муниципального учреждения культуры «Сургутский краеведческий музей» изменение, изложив абзац 3 пункта 2.9 раздела 2 «Правовое положение Учреждения» в следующей редакции:

«- Центр патриотического наследия, расположенный по адресу: ул. Просвещения, д. 7/1;».

2. Муниципальному учреждению культуры «Сургутский краеведческий музей» (Селянина М.Ю.) зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков